

För ett solidariskt Kristianstad



Vänsterpartiet
Kristianstad



Tillsammans bygger

vi framtiden

Vänsterpartiet Kristianstad slår vakt om den gemensamma offentliga sektorn. Vi vill driva en politik som bidrar till att minska klyftorna och skapar en rättvis fördelning.

Sverige är ett land där alla borde kunna ha möjlighet att utveckla sina drömmar och förhoppningar, tillsammans och som individer. Men så är det inte idag. Idag upplever vi konsekvenserna av 30 års nedmontering och privatisering av vår gemensamma välfärd.



Mayar Qaddoori, kandidat till kommunfullmäktige.

Vi är många som ser det i vår vardag genom att bussen har slutat gå där vi tidigare tog den. Tågen och posten kommer sent. Väntetiderna att få träffa en läkare ökar hela tiden och apoteket har inte mediciner i lager längre. Våra barn får orimligt många klasskamrater samtidigt som skolkoncernen ökar sina vinster

Men detta går att förändra. Vi har gjort det förut. Och politiken har ett ansvar - Att se till att samhälle fungerar för oss idag, och att det kommer fungera även för kommande generationer

Vänsterpartiet har politiken för framtiden. Det är hög tid för att städa upp efter privatiseringskaoset och se till att vi satsar på att bygga upp samhälle där alla kan känna sig trygga.



Jan Nordström, kandidat till kommunfullmäktige.



Fotograf: Emmalisa Pauly

Karin Feldt, kandidat till kommunfullmäktige. **Mikael Persson**, kandidat till kommunfullmäktige. **Linnea Bengtsson**, kandidat till regionfullmäktige.

Landsbygd

Hela kommunen ska leva. Vi arbetar för fler bussturer/närtrafik, fritidsgrårdar, bad, bibliotek, mötesplatser, service och småskaligt näringsliv i hela kommunen.

Klimat

Vänsterpartiet vill se ett offensivt klimatarbete. Vi vill driva kommunen så miljövänligt som möjligt och fatta beslut som leder till minskade föroreningar och utsläpp.

Omsorg och skola

Vår välfärd är viktig för oss alla. Skola och omsorg finansieras av oss alla och ska drivas gemensamt, utan vinst. Personalen förtjänar en god arbetsmiljö, många kollegor och bra förutsättningar att göra ett gott jobb. Både skola och omsorg måste få tillräckligt med resurser.



Abdikajse Aynan, kandidat till kommunfullmäktige.

Vänsterpartiets krav för en solidarisk kommun

- ✓ Satsa på skolan och fritids, ge resurser för att möta barns olika behov. Elever som behöver stöd ska få det från början.
- ✓ Fokusera på äldreomsorgen, med inflytande från de äldre, tryggare och mindre stressade anställda skapar trygghet.
- ✓ Rätt till jobb – rätt på jobbet. Genom tillsvidareanställningar, bra arbetsmiljö, stimulerande arbetsinnehåll och 6-timmars arbetsdag med bibehållen lön.
- ✓ Stå upp för klimatet, lägg ned kommersiella flygtrafik från flygplatsen, satsa på cykelbanor i hela kommunen, gör innerstan bilfri och öka andelen ekologisk och lokal mat i skola och omsorg
- ✓ Alla människor har rätt till en bostad, slå vakt om ABK och öka byggandet av lägenheter i olika storlek.
- ✓ Hela kommunen skall leva, möjliggör boende och arbete i hela kommunen

Du behövs!



Bli medlem

Ta ställning och bli en del av vårt arbete.
Gå in på vansterpartiet.se/bli-medlem



Följ oss på Facebook

facebook.com/VKristianstad

**Vänsterpartiet
Kristianstad**

